ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  14.12.2022г.                                               №  103
О внесении изменений в постановление Администрации Левчуновского сельского поселения от 16.06.2017г.  № 22 «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия жилых помещений жилищного фонда Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области установленным требованиям по признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
      В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Левчуновского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Левчуновского сельского поселения от 16.06.2017г.  № 22 «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия жилых помещений жилищного фонда Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области установленным требованиям по признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»:
1.1. Изложить Приложение № 1 к Постановлению в следующей редакции:
              «Приложение № 1

             к постановлению Администрации

             Левчуновского сельского поселения

             от 16.06.2017г.  № 22
СОСТАВ

                                                                    межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области установленным требованиям по признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.
Диканёв Владимир             - глава Левчуновского сельского поселения                                                                Владимирович                                                председатель комиссии

Лауэр Ольга                                                    - депутат Совета депутатов Левчуновского

Александровна                                                сельского поселения, заместитель председателя

Никольская Жанна                                        - специалист 2 категории администрации                                                                  Александровна                                                секретарь комиссии

Манжосов Михаил                                        - главный специалист-эксперт территориального

Петрович            отдела Управления Роспотребнадзора по
                                                                          Волгоградской области (по согласованию)

Павлов Александр                                        - начальник отдела ЖКХ, строительства и

Владимирович                                                транспорта Николаевского муниципального

                                                                          района ( по согласованию)

Шпак Дмитрий Викторович                       - начальник отдела архитектуры и

                                                                         градостроительства администрации

                                                                                                                                 Николаевского муниципального района
                             (по согласованию).
2. Настоящее   постановление   вступает   в   силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                     В.В.Диканёв